
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky 
Gastro výrobna Náruč 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

dodávka 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

25.06.2019 

Registrační číslo projektu 
CZ. 03.2.60/0.0/0/17_129/0010325 

Název projektu 
Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Náruč, z.s.  

Sídlo zadavatele 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 3, 252 30 Řevnice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

zastoupeno (ředitelkou - Předsedkyní představenstva): Mgr. 
Zuzanou Dudákovou, 606 478 831,  zuzana@spoleknaruc.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 
70106339 / CZ70106339 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Petr Šiška, 608322525,  siskapetr@seznam.cz 

Lhůta pro podání nabídek 17.07.2019 do 10.00 hod. 

Místo pro podání nabídek Náruč, z.s. nám. Krále Jiřího z Poděbrad 3, 252 30 Řevnice 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologií a nábytku kuchyně dle rozpisu v ZD, včetně 
montáže 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH) 

1.311.610,- Kč bez DPH – průzkum trhu – předběžná tržní 
konzultace 

• nemá-li takové zkušenosti nebo cena plnění obdobné 
zakázky již neodpovídá aktuální situaci na trhu, 
průzkumem trhu, tj. zasláním dotazu dodavatelům 
schopným poptávané plnění dodat (průzkum trhu lze 
uskutečnit na základě dostupných dokumentů 
pořízených z internetových stránek dodavatelů, 
ze kterých vyplývá předmět plnění, jeho cena a doba 
provedení průzkumu). 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

1.10.2019 

Místo dodání / převzetí plnění Náruč, z.s. nám. Krále Jiřího z Poděbrad 3, 252 30 Řevnice 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  

mailto:zuzana@os-naruc.cz
mailto:siskapetr@seznam.cz


 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

Kritérium č. 1 -   Výše nabídkové ceny bez DPH              (váha kritéria   -   65%) 

Kritérium č. 2 –  Reference nad rámec kvalifikace  (váha kritéria   -   25%)                                                                        
Kritérium č. 3 –  Doba dodání v kalendářních dnech  (váha kritéria   -   10%) 

Kritérium č. 1  

- Výpočet hodnocení kritéria výše nabídkové ceny bez DPH: 
(cena nejnižší / cena hodnocená) x 100 = nevážený bodový zisk nabídky v daném kritériu 

Kritérium č. 2  

- Výpočet hodnocení kritéria Reference nad rámec kvalifikace: 
(počet Referencí nad rámec kvalifikace hodnocený / počet Referencí nad rámec kvalifikace nejvyšší) 
x 100 = nevážený bodový zisk nabídky v daném kritériu 

Upřesnění: Počet Referencí nad rámec kvalifikace zahrnuje všechny v nabídce prokázané další 
reference pro Veřejné zadavatele v minimální výši a kvalitě, jako je požadovaná kvalifikační reference 
– viz. bod výzvy: § 79 Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání.  Rozsah hodnocení je počet 
referencí v rozmezí – 1 bod = pouze jediná kvalifikační reference, 20 bodů = 20 prokázaných referencí 
včetně kvalifikační celkem. Vyšší počet referencí nebude hodnocen. 

Kritérium č. 3  

- Výpočet hodnocení kritéria Doba dodání v kalendářních dnech: 
(Doba dodání nejnižší / Doba dodání hodnocené) x 100 = nevážený bodový zisk nabídky v daném 
kritériu 

Doba dodání díla: 

Dobou dodání díla je považována doba v očekávané maximální lhůtě do 01.10.2019. Uchazeč 
závazně v nabídce v Krycím listě – Příloha č.4 – určí svůj hodnocený termín dodání tak, aby:  

dodržel rozmezí kalendářních dnů mezi 15.08.2019 až 01.10.2019, kdy uchazečem případně 
určený den dodání 15.08.2019 znamená pro výpočet kritéria 1. den, případné další termíny 
uchazečů v povoleném rozmezí se připočítají logickou řadou za každý započatý den 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Účastník prokáže kvalifikaci čestným prohlášením - viz Text ZD: 

§ 74 Základní způsobilost 

§ 77 Profesní způsobilost 

§ 79 Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání: b) seznam významných dodávek poskytnutých 

za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele, a to minimálně dvou ze služeb dle Klasifikace předmětu veřejné zakázky ( 

CPV) :  39141000-2 - Kuchyňský nábytek a zařízení - v celkové hodnotě 1,3 mil Kč bez DPH 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

viz Text ZD 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

viz Text ZD 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v 
řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče. 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele viz Text ZD 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. viz Text ZD 

Požadavek na jednu nabídku 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. viz Text 
ZD 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. viz Text ZD 

Další požadavky na zpracování nabídky 

viz Text ZD  

• Platební podmínky: 

• Možnost navýšení ceny v objektivně daných případech (inflační doložka nebo změna ceny 
v závislosti na případné změně výše DPH):  

• Výše smluvní pokuty, která bude uložena v případě nesplnění nebo porušení povinnosti 
vyplývající ze smlouvy: 

• Požadavky na formu nabídky (podání nabídky  
na elektronickém médiu atd.): 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. …), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, znění jednotlivých § 
zákona je aplikováno inspirativně 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [_Praze_] dne [_25.06.2019_]    

 

 

 

Přílohy (pouze v případě, že jsou relevantní): 
ZD - Náruč - modrý domeček 
Text ZD _Gastro výrobna Náruč 
 
Součástí výzvy může být přímý odkaz na elektronický nástroj, který umožňuje neomezený 
a přímý dálkový přístup, na kterém mohou být výše uvedené informace uvedeny či podrobně 
blíže zpracovány.  
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v příloze. Na portálu www.esfcr.cz se zveřejňuje vždy zadávací 
dokumentace jako celek (výzva a všechny přílohy).  

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/

		2019-06-25T10:24:59+0200
	Ing. Petr Šiška




